重庆市医学会关于举办
神经外科学专委会神经重症学组巡讲（梁平站）的通知

各有关单位：

癫痫的诊治一直是一个世界性难题，但随着医疗水平、精准医疗、人
工智能的发展和治疗理念的改变，癫痫诊疗领域在神经电生理、神经影像
学、新型抗癫痫药物、外科治疗及其他新型治疗手段等方面的研究取得了
长足的发展。为加强对癫痫病理生理及发病机制的理解，开阔诊疗思路，
提高癫痫的临床精确诊断与规范化治疗水平，由重庆市医学会神经外科学
专委会神经重症学组主办，重庆医科大学附属第三医院（捷尔医院）、梁平
区人民医院承办的“神经重症学组巡讲-癫痫专场（梁平站）”拟于 2019 年
6 月在重庆市梁平区人民医院召开。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容
重庆市医学会神经外科专委会神经重症学组巡讲-癫痫专场（梁平站）
二、会议时间
报到时间：2019 年 6 月 21 日全天
会议时间：2019 年 6 月 22 日上午 8：00—18:00
三、会议地点
重庆市梁平区人民医院学术厅。
四、参加人员
欢迎广大神经内科、神经外科、重症医学科等同仁参加会议。
五、其他事项
（一）本次活动不收取费用。差旅费自理，回单位按规定报销。
（二）学分授予
参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分贰分。
（三）联系人
神经重症学组秘书  冀建文  电话：18663151038
重庆市医学会      官钰洁  电话：63608028
登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                              重庆市医学会
                                            2019 年 6 月 12 日